
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sieradz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sieradz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa Wielka 19, 98-200 Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Patryk Bartos, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

2. Katarzyna Karska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kalinki 

3. Jolanta Ewa Kluska, zgłoszona przez KWW JACKA KĘDZIERSKIEGO, zam. 

Grabowiec 

4. Julia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Okręglica 

5. Mikołaj Szymon Marcinowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Borzewisko 

6. Agata Owczarek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dąbrówka 

7. Marta Pazdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kłocko 

8. Adrian Cezary Posiewała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARTURA MUSIAŁA, zam. Budziczna 

9. Joanna Wołczyńska - Kalus, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Sieradz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Berlińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dębina 

2. Sylwia Patrycja Gotkowicz, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ŚWINIARSKIEJ, zam. Dąbrowa Wielka 

3. Renata Gruszel, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA POWALSKIEGO, 

zam. Kozy 

4. Irena Mirosława Grzelczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

5. Henryk Miłek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłów 

6. Agnieszka Dorota Mizerska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia 

Okręglica 

7. Aneta Nowak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Chojne 



 

 

8. Stanisław Sikorski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kłocko 

9. Angelika Danuta Walczak, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, 

zam. Kłocko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Charłupi Małej, Charłupia Mała Szkolna 

15, 98-200 Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Katarzyna Cichowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Podłężyce 

2. Karolina Maria Klimas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzigorzew 

3. Monika Agata Kopka-Ciołek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Charłupia Mała 

4. Damian Grzegorz Krawczyk, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

5. Krzysztof Luty, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podłężyce 

6. Sabina Janina Majczak, zgłoszona przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, 

zam. Sieradz 

7. Patrycja Mizerska, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kłocko 

8. Patryk Piotr Powałka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Stawiszcze 

9. Sebastian Serafiński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Charłupia Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Maria Góralczyk, zgłoszona przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, 

zam. Sieradz 

2. Robert Grzelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dzigorzew 

3. Danuta Bożena Kopka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Charłupia Mała 

4. Agnieszka Lewińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wiechutki 

5. Danuta Teresa Sobczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Charłupia Mała 

6. Przemysław Marcin Szałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARTURA MUSIAŁA, zam. Dzigorzew 



 

 

7. Artur Świniarski, zgłoszony przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Mnichów 

8. Paulina Weronika Toruńska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

9. Małgorzata Józefa Wałęsa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Charłupia Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Chojnem, Chojne Główna 1, 98-200 

Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sieradz 

2. Aneta Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ARTURA MUSIAŁA, zam. Bogumiłów 

3. Eugeniusz Andrzej Łuszczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradz 

4. Małgorzata Łyczkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Podłężyce 

5. Małgorzata Barbara Miłek, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, 

zam. Bogumiłów 

6. Alina Katarzyna Płuciennik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Grabowiec 

7. Iwona Szumiela, zgłoszona przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, zam. 

Chojne 

8. Elżbieta Śpiewak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chojne 

9. Paulina Świniarska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Sieradz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marlena Danuta Barczyńska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Grądy 

2. Andrzej Kajus Fieducik, zgłoszony przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, 

zam. Wiechucice 

3. Agnieszka Fikus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojne 

4. Justyna Żaneta Kolanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majaczewice 

5. Joanna Elżbieta Kołczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stoczki 

6. Stanisław Kopka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Charłupia 

Mała 



 

 

7. Elżbieta Ograbek, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Bogumiłów 

8. Irena Iwona Pierzakowska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY WOŹNIAK, 

zam. Chojne 

9. Paweł Płuciennik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Grabowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kłocko 11, 98-200 Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Stanisława Chwała, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, 

zam. Dzigorzew 

2. Piotr Paweł Garbala, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

3. Anna Bożena Miłek, zgłoszona przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, zam. 

Kłocko 

4. Milena Magdalena Miszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kłocko 

5. Aleksandra Maria Niewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłocko 

6. Elżbieta Nogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłocko 

7. Grzegorz Olbiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Kłocko 

8. Rafał Karol Owczarek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Dąbrówka 

9. Justyna Maria Raj, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Sieradz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Dalmata, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA POWALSKIEGO, 

zam. Jeziory 

2. Jadwiga Jarominek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podłężyce 

3. Paulina Agnieszka Łabuzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłocko 

4. Bartosz Łojewski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Bogumiłów 

5. Aleksandra Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kłocko 

6. Emilia Nogala, zgłoszona przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, zam. 

Kłocko 

7. Monika Justyna Owczarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kłocko 

8. Jakub Skoczny, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kalinki 



 

 

9. Klaudyna Zasińska, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Wiechucice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Ruda 106D, 98-200 Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Bartel, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Sieradz 

2. Piotr Paweł Bartos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ARTURA MUSIAŁA, zam. Jeziory 

3. Władysław Piotr Perdek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Podłężyce 

4. Paulina Anna Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechów 

5. Andrzej Stężalski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA POWALSKIEGO, 

zam. Jeziory 

6. Mieczysław Wojciech Strachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Dębowiec 

7. Bartłomiej Świniarski, zgłoszony przez KWW URSZULI ŚWINIARSKIEJ, 

zam. Sieradz 

8. Aneta Joanna Walczak, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Kłocko 

9. Elżbieta Wróblewska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Epa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sieradz 

2. Katarzyna Ewelina Makówka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Wiechutki 

3. Małgorzata Mitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ARTURA MUSIAŁA, zam. Kamionaczyk 

4. Sylwester Piechota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechów 

5. Krzysztof Sadecki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA POWALSKIEGO, 

zam. Jeziory 

6. Anetta Szczepanik-Bartela, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ŚWINIARSKIEJ, zam. Ruda 

7. Irena Teresa Szymczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rzechta 



 

 

8. Maciej Marek Wojtysiak, zgłoszony przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Biskupice 

9. Grzegorz Janusz Wróblewski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Rzechta 84, 98-200 Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ada Martyna Domagała, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Sieradz 

2. Mirosława Kamola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzechta 

3. Magdalena Irena Mazur, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Dębowiec 

4. Aneta Maria Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechów 

5. Dominik Posiewała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ARTURA MUSIAŁA, zam. Budziczna 

6. Aleksandra Monika Sławińska, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ŚWINIARSKIEJ, zam. Łódź 

7. Ewelina Ewa Toboła, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Kalinki 

8. Patrycja Wojtasik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Rzechta 

9. Wiktor Mateusz Ziębiński, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Sieradz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Bergander, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Rzechta 

2. Andrzej Cichowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podłężyce 

3. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARTURA MUSIAŁA, zam. Grabowiec 

4. Zdzisław Jurek, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA POWALSKIEGO, 

zam. Jeziory 

5. Krystyna Janina Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłocko 

6. Małgorzata Kazimiera Sławińska, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ŚWINIARSKIEJ, zam. Kowale 

7. Albina Wojtas, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Charłupia Mała 



 

 

8. Dawid Wrąbel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podłężyce 

9. Daniel Mateusz Wróblewski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach, Biskupice 72, 98-200 

Sieradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Ewa Chudzicka, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. 

Sieradz 

2. Natalia Kaczmarek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Sieradz 

3. Wanda Józefa Klucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupice 

4. Tomasz Zbigniew Matusiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dębowiec 

5. Agnieszka Mizerska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

6. Katarzyna Aneta Szymala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARTURA MUSIAŁA, zam. Jeziory 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Ewa Brejner, zgłoszona przez KWW HENRYKA WALUDY, zam. Ruda 

2. Andrzej Jarczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieradz 

3. Danuta Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bobrowniki 

4. Joanna Magdalena Pawłat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rzechta 

5. Magdalena Powalska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

POWALSKIEGO, zam. Jeziory 

6. Ewa Agnieszka Spętana, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA JANA 

KAŹMIERCZAKA, zam. Charłupia Mała 

 

 


